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               KAPLAMA İLE ATILAN İMZA 
 
 
 
 

Değerli İş Ortaklarımız 
 

   Bildiğiniz üzere uzun yıllar sizlere Çinko Lamelli kaplamalar tedariğinde, bu tedariğin sağlanmasında meydana gelen 
tüm teknik ve ticari süreçlerinizin tamamında sizlerle ortak hareket etme şansını elde ettim. Bu vesile ile de 
projelerinizin birçoğunda ve gerek işlerinizin gerekse sizlerin çözüm ortağı olma noktasındaki ilkeli duruşumu ekibimle 
birlikte mümkün mertebe en üst seviyede tutmaya gayret ettik.  Sizlerin de tarafıma ve ekibime göstermiş olduğunuz 
teveccüh ve yaklaşım, artık bu tedarik zincirini daha da güçlendirmek ve güvenilir temellere oturtmak zaruriyeti 
meydana getirmiştir. Bu zaruriyet aynı zamanda da tarafımıza ayrı bir MİSYON ve geleceğe dair yeni bir VİZYON 
yüklemiştir.  
 
   Bu minvalden yola çıkarak, yine bir çoğunuzun bildiği üzere yıllardır süreçlerini yürüttüğüm ve tedariğini sağladığım, 
NOF METAL COATINGS GROUP firmasının dünyadaki ilk ve tek su bazlı Çinko Lamelli kaplaması olan GEOMET® 
lisansını alarak SARITAŞ KAPLAMA YÜZEY İŞLEM TEKN. SAN. TİC. AŞ. firmamızı kurmuş bulunmaktayız. Özellikle 
bağlantı elemanları sektöründe, kaplama tedariğinin sağlanması, süreçlerin yönetilmesi ve tedarik zincirinin güçlü bir 
halkası olabilmek adına farklılık ve farkındalık prensibinden yola çıkarak tüm inovatif süreçleri de yakından takip etme 
ve tatbik etme noktasında da kararlı olduğumuzu bilmenizi isterim. 
  
   KONYA / Konsan Sanayi Sitesinde kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz SARITAŞ KAPLAMA YÜZ. İŞL. TEKN. SAN. TİC. 
AŞ.’nin  15/03/2022 tarihinden itibaren aktif ticari hayatına başlayacak olmasının haberini sizlere iletmenin de ayrıca  
mutluluğunu yaşamaktayım. Sizlerin kıymetli projelerinde yer almak adına süreçlerinizi ve tedarik zincirinin 
yönetimini sağlayacak ekip arkadaşlarımın isimleri aşağıda yer almaktadır. Tüm teknik veya ticari ihtiyaçlarınızda 
lütfen iletişim kanallarımızdan bizlere ulaşım sağlayınız.  
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Satış Pazarlama Sorm.      Çağatay Çavuşoğlu cagatay@saritaskaplama.com 
 
Kalite Kontrol Sorm.         M. Emin YILDIRIM   emin@saritaskaplama.com 
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